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Mağdur edebiyatıyla FETÖ'cülere moral veriyorsunuz
Binali Yıldırım, FETÖ soruşturmalarını eleştiren CHP lideri Kılıçdaroğu'nu hedef alarak
'Darbe oldu, CHP Genel Merkezi FETÖ'cülerin ağlama duvarına döndü. Mağdur edebiyatıyla
her fırsatta FETÖ'cülere moral veriyorsunuz.' dedi. Yıldırım, Başkanlık sistemine yönelik
eleştirileri yumuşatmaya çalışarak, 'Başkanlık üniter yapıyla olacak. Yani başkanlık demek
federasyon demek değildir' dedi.
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AKP Genel Başkanı ve Başbakan Binali Yıldırım, partisinin Haliç Kongre
Merkezi'nde düzenlenen İl Başkanlığı Genişletilmiş Danışma Meclisi'nde
konuştu

Başbakan Yıldırım, Diyarbakır'daki terör saldırısına değinerek,
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Başbakan Yıldırım, Diyarbakır'daki terör saldırısına değinerek,
"Diyarbakır'da bir zırhlı aracımıza roketatarla saldıran 3 hainden birisi
etkisiz hale getirildi, ikisi de sağlam olarak ele geçirildi. Güvenlik
güçlerimizi tebrik ediyoruz. Bu eylemi yapanlar daha önce Diyarbakır'da 8
ayrı eylemi gerçekleştiren hainlerdir. Türkiye'de ister FETÖ'cü ister

bölücü terör örgütleri, hainler şunu bilmelidir ki bu milletin gücü sizin bu eylemleriniz yanında asla ve asla
azalmayacak, artmaya devam edecek." dedi.

"Dün millet olarak Cumhuriyetimizin kuruluş yıl dönümünü, 93. yıl dönümünü büyük bir coşkuyla, heyecanla
kutladık. Bugün Cumhuriyetimizin gelecekte de istikbalimizin sembolü olarak, bu gururu her zaman yaşatacağız."
ifadelerini kullanan Yıldırım, "Ecdadımızdan, atamızdan aldığımız bu emaneti canımız pahasına korumayı her
birimiz için şerefli bir görev sayıyoruz. Cumhuriyeti sadece korumakla yetinmeyeceğiz, aynı zamanda Türkiye'yi
daha da büyütmek, güçlendirmek için canla, başla çalışacağız. İnşallah 2023'e geldiğimizde Cumhuriyetin 100.
yılında, 100. kuruluş yıl dönümümüzü daha heyecanlı, çok daha farklı şekilde gerçekleştireceğiz." şeklinde
konuştu.

'DEMOKRASİ NÖBETİ TUTANLAR KAZANDI'

Başbakan Yıldırım, "Vatanına ihanet edenler değil meydanlarda demokrasi nöbeti tutanlar kazandı. Milletin
tanklarını, milletin üzerine sürenler değil tankların önünde duran, tankların üzerine çıkan kahramanlar kazandı.
Aklını kiraya veren teröristler değil, hainler değil her biri birbirinden yiğit şehitler kazandı, gaziler kazandı.
Allah bu büyük milleti birlik ve beraberlikten ayırmasın. Allah bu büyük millete düşmanlık edenlere asla fırsat
vermesin." dedi.

15 TEMMUZ'DAN ÇOK ŞEY ÖĞRENDİK

"Bu acı tecrübeden (15 Temmuz) çok şey öğrendik, çok önemli dersler çıkardık. Gereken her adımı da
kararlılıkla atarak, bir daha bu türden alçakça kalkışmaların yaşanmaması için gereken her türlü tedbiri aldık,
almaya devam ediyoruz." ifadelerini kullanan Yıldırım, şöyle konuştu:

"Hiç kimse bir kez daha devlet içinde devlet olmaya milletin silahıyla millete tuzak kurmaya cesaret edemeyecek.
Hiç kimse bir daha millet iradesine ipotek koymayı aklından dahi geçirmeyecek. Sınırlarımızın içinde veya
dışında bu güzel ülkeye, Türkiye'ye, bu necip millete kasteden her hain yapının evelallah üstesinden gelmeye
muktediriz. Türkiye'yi FETÖ'den de BTÖ'den de DEAŞ'tan da onun siyasi uzantılarından da kurtaracağız Allah'ın
izniyle."

CONTAYI YAKTILAR

Başbakan Yıldırım, halkın gücünün tankın gücünü 15 Temmuz'da yendiğini belirterek, "Cuntacılar, contayı 15
Temmuz'da yaktılar. Kendilerini de yaktılar. Ama memleketin yiğit evlatları o gece canını ortaya koyarak
demokrasiyi de yaşattılar, Türkiye'nin geleceğini de asla ve asla bu alçaklara teslim etmediler. Gençler, o günün
kahramanları sizlersiniz." şeklinde konuştu.

"15 Temmuz'da Cumhurbaşkanımız da biz de geçmiş dönemlerde olduğu gibi şapkamızı, ceketimizi alıp
kaybolmadık, toz olmadık." diyen Yıldırım, konuşmasına şöyle devam etti:

"Tankların, tüfeklerin karşısına göğsüyle siper olan bu aziz milletin karşısında şapka çıkardık. Teslim olmayı bir
an bile düşünmedik. Bu ülkeyi, bu güzel Türkiyeyi terk etmeyi bir an bile aklımızdan geçirmedik. Darbecilere



an bile düşünmedik. Bu ülkeyi, bu güzel Türkiyeyi terk etmeyi bir an bile aklımızdan geçirmedik. Darbecilere
meydan okuduk, milletimizi sokağa davet ettik ve hep milletin yanında olduk. Tehditlere rağmen, ölümden
öldürülmekten suikasttan, uçağın düşürülmesinden asla tereddüt etmeden o tehlikeler içerisinde
Cumhurbaşkanımız İstanbul'a geldi. Üzerinde jetler uçarken, yanında bombalar patlarken, kurşunlar atılırken
saklanmayı, kaçmayı asla aklından geçirmedi. Gizlenmek, saklanmak, darbecilere alkış tutmak AK Parti
geleneğinde yoktur. AK Parti'de darbeye karşı göğsünü siper etmek vardır."

'CHP, FETÖCÜLERİN AĞLAMA DUVARINA DÖNDÜ'

Başbakan Yıldırım, "Sayın Kılıçdaroğlu, Cumhurbaşkanımız o gece her saniye milletiyle beraberdi. Peki o gece
siz neredeydiniz, bunun cevabın verin, siz neredeydiniz? Darbe oldu, CHP Genel Merkezi FETÖ'cülerin ağlama
duvarına döndü. Mağdur edebiyatıyla her fırsatta FETÖ'cülere moral veriyorsunuz." ifadelerini kullandı.

BAŞKANLIK TAKINTISI YİNE HORTLADI

Yıldırım, "Türkiye'nin birliği, beraberliği, gelişmesi için, 2023 hedeflerini gerçekleştirmesi için, bölücülerle
FETÖ'cülerle iç ve dış düşmanlarla zafiyete düşmeden mücadele etmesi için, güçlü tek başına iktidar çıkarması
lazım, her seçimden. Bunun da yolu başkanlık sisteminden geçiyor." dedi.
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Benzin ve motorinde fiyat artışı
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Microsoft, Rusya'da tüm hizmetlerini durdurdu

 Emek - Namus - Vatan
     

İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder
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